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План квартири без перегородок
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Будинок № 13.5
Блок "А"
2-25 поверхи

Примітки:
- Планування квартир може
корегуватися відповідно вимогам
конкретного інвестора.
- Обов'язковим є розміщення
 санвузлів і кухонь.

План поверху
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Експлікація приміщень

Назва приміщень
Площа

приміщення
кв.м

№

1
2
3
4
5

Житлова площа квартири
Загальна площа квартири
Загальна площа квартири з
урахуванням літніх приміщень

5,02
1,61

24,45
65,18

71,26

21,69
10,72

8,58

13,73

6

8 Засклена лоджія (k=1) 6,08

Кухня-вітальня

Передпокій

Кімната

Санвузол
Ванна кімната

Кімната

7 3,83Коридор
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13,73 10,72

5,02

1,61

6,08

8,58

3,83


